PROJETO DE LEI 01-0703/2005 do Vereador Russomanno (PP)
         “Denomina Praça Sergio Buarque de Holanda, atual área verde inominada,
confluência das Ruas Carnot, Pascoal Malatesta e Quixelas Subprefeitura da Moóca, e
dá outras providências.
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Art. 1º - Denomina Praça Sergio Buarque de Holanda, atual área verde
inominada, confluência das Ruas Carnot, Pascoal Malatesta e Quixelas Subprefeitura da
Mooca, no setor 018 quadras 040, 041 e 042, localizada no bairro do Pari da
Subprefeitura da Moóca.
         Art. 2º - As despesas com execução da presente Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
         Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
         Sala das Sessões,   Às Comissões competentes."

pl0703-2005.doc